
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 

Kehra  17.06.2025 nr 2-3/294 

 

 

 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine  

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Anija vallavolikogu 

18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord“ § 4 lõiked 3 

ja 4, Anna Samokhvalova 11.06.2025 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, Politsei- ja 

piirivalveameti 10.06.2025 kooskõlastuse nr.2.1-2/1596-1ja Päästeameti Põhja päästekeskuse 

12.06.2025 kooskõlastuse nr 7.2-7.1/3666, Mustjõe Kõrtsitalu maaomaniku kooskõlastuse, Anija 

Vallavalitsus 

 

 k o r r a l d a b : 

 

1. Anda OÜle satnam pro (registrikood 16665523, asukoht Kõrkja tee 18, Tallinn, Pirita linnaosa, 

Harjumaa, 11911) luba korraldada 11.07.2025 kella 18.00-st kuni 13.07.2025 kella 14.00-ni 

Harjumaal Anija vallas Mustjõe külas Mustjõe Kõrtsitalus avalikku üritust „Beautiful Mind III“. 

2. Ürituse korraldajal tagada ürituse läbiviimisel:  

2.1 osalejate ja külastajate turvalisus;  

2.2 üritusel kasutatavad elektriseadmed peavad olema ohutud ja nõuetekohased;  

2.3 ürituse korraldaja peab tagama, et toidu käitleja on enne üritust enda tegevusest Põllumajandus-

ja Toiduameti teavitanud. Toodetud alkohoolne jook peab olema registreeritud riiklikus 

alkoholiregistris. Korraldaja peab saatma üritusel osalevate toidukäitlejate nimekirja kolm päeva enne 

ürituse toimumist Põllumajandus-ja Toiduametile ning veenduma, et käitlejal, kes alkoholi müüb, on 

selleks ka eelnevalt saadud vastavad load; 

2.4 korraldajal tagada koos turvaettevõttega, et alaealised ei tarvitaks alkoholi antud üritusel;  

2.5 üritusel Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine; 

2.6 ürituse käigus majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, tarbijakaitseseaduses, kohaliku 

omavalitsuse korralduse seadus, korrakaitseseaduses, liiklusseaduses, alkoholiseaduses ja seadme 

ohutuse seaduses sätestatust  kinnipidamine; 

2.7 korraldajal tagada alkoholiseaduse § 45. Meetmed korra ja turvalisuse tagamiseks täitmine; 

2.8 edastada 2 päeva enne ürituse toimumist valveobjektil turvaülesandeid täitvate turvatöötajate 

nimekiri e-postile: urmas.tuisk@politsei.ee. Nimekirjas märkida: ees- ja perekonnanimi, isikukood, 

turvatöötaja kvalifikatsioonitunnistuse number ja välja andmise aeg ja väljastaja andmed ning 

osutatav turvateenuse liik. Isikute kohta, kelle emakeel ei ole eesti keel, märkida eesti keele 

kohustusliku kesktaseme keeletunnistuse andmed;  

2.9 juhul kui muutub turvatöötajate koosseis antud üritusel siis edastada koheselt e-postile: 

urmas.tuisk@politsei.ee  asendustöötajate andmed;  

2.10 ürituse korraldajal kontrollida enne ürituse algust kõikide tuleohutusnõuete täitmist;  

mailto:urmas.tuisk@politsei.ee
mailto:urmas.tuisk@politsei.ee


2.11 lõkkekoht peab paiknema maa-alal, mis asub ohutul kaugusel põlevmaterjali lahtisest hoiukohast 

ning millel tule tegemisega ei kaasne tuleohtu metsale ja muule taimestikule ning turbapinnasele;  

2.12 lõkkekoht peab paiknema vähemalt 8 meetri kaugusel mis tahes hoonest või põlevmaterjalide 

lahtisest hoiukohast. Lõkkekoha ümbrus peab olema puhastatud selliselt, et oleks takistatud tule levik; 

2.13 lõkkekoha juures peab olema piisaval hulgal esmaseid tulekustutusvahendeid või muid tule 

kustutamiseks kasutatavaid vahendeid; 

2.14 lõkkekohas tagatakse tule üle pidev järelevalve. Pärast lõkke tegemist veendutakse, et tuli ja 

põlemisjäägid on kustunud.  

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal 

üritusetoimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, 

ohutuse ja turvalisuse, tuleohutuse ja heakorra eest vastutavaks isikuks Artur Paštšenko, telefon 

+372 58652655, info.satnampro@gmail.com . 

4. Käesolev korraldus edastada Politsei- ja Piirivalveameti elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, 

Põhja päästekeskuse elektronposti aadressile pohja@rescue.ee ning OÜle satnam pro. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem  Heldi Laks 

 vallasekretär 

mailto:info.satnampro@gmail.com
mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee

